
ZARZĄDZENIE NR   124/2023 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 7 listopada 2023 roku 

w sprawie: powołania Komisji likwidacyjnej składników rzeczowych majątku ruchomego będącego 
w dyspozycji Urzędu Miasta w Piławie Górnej  

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 
poz. 40 ze zm.) oraz § 4 ust.2 Załącznika do Zarządzenia Nr 29/2023  Burmistrza Piławy Górnej z dnia  
2 marca  2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego będącymi w dyspozycji Urzędu Miasta w Piławie Górnej, zarządzam co następuje: 

§ 1. W celu oceny przydatności składników rzeczowych majątku ruchomego  będącego w dyspozycji 
Urzędu Miasta w Piławie Górnej do dalszego użytkowania powołuje się Komisję  Stałą w składzie: 

1) Marcin Rybicki- informatyk, przewodniczący komisji, 

2) Bożena Dykiel - inspektor ds. administracyjnych, członek komisji, 

3) Anna Urzędowska –  inspektor ds. gospodarki lokalami i handlu , członek  komisji, 

4) Magdalena Lotz–  - inspektor ds. podatków i opłat lokalnych, członek  komisji. 

§ 2. Komisja może działać w składzie co najmniej trzyosobowym. 

§ 3. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie nr 108/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 18.11.2021 roku w sprawie 
powołania Komisji likwidacyjnej środków trwałych oraz pozostałych środków trwałych w Urzędzie Miasta 
w Piławie Górnej 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 440D0A82-3B77-4332-8371-DC64301041DF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR  BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ z dnia 13 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


